
UCHWAŁA NR XXXV/250/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na umorzenie wierzytelności

Na podstawie § 4 ust. 1 lit. c Uchwały Nr XL/323/2010 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 25 lutego 2010r 
w sprawie szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty oraz rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Bartoszyce ze zmianami 
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 76 poz. 1217 z dnia 1.06.2010r), Rada Miasta Bartoszyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na umorzenie w całości wierzytelności wynoszącej na dzień  21.10.2013 roku 13.185,87 zł 
(słownie: trzynaście tysięcy sto osiemdziesiąt pięć złotych 87/100) wraz z odsetkami wynoszącymi na dzień 
21.10.2013 roku 4.804,23 zł (słownie: cztery tysiące osiemset cztery złote 23/100), przypadającej Gminie Miejskiej 
Bartoszyce wobec byłego najemcy, z tytułu opłat czynszowych. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 713C0142-3854-4DA7-B9D5-E8B93786549F. Uchwalony Strona 1




